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STOCKS OF FRUIT AND VEGETABLES 

	

	 STOCKS BE FRUITS ET DE LEGUMES 

JULY 1 - 1978 - 1er JUILLET 

I 	 Stocks of apples, pears, potatoes, 	Les stocks de ponmies, de poires, de pommes 
onions, carrots and cabbage will not be re- 	de terre, d'oignons, de carottes, et de choux ne 
ported for the period June to October inclu- 	aeront pas 6tudi6s pour la période de juin a octo- 
sive. 	 bre inclusivement. 

Iruit, frozen and in preservatives 	Fruits congelés et en conserve 

There were 1,652,000 lb. of fruit in 	Il y avait 1,652,000 livres en "Contenants 
"Containers 1 lb. and Under" as against 	de 1 liv. et  moms", contre 26,356,000 livres en 
26,356,000 lb. in "Containers over 1 lb." 	"Contenants de plus de 1 liv.". 

The stocks of fruit in sulphur dioxide, 
etc., totalled 2,656,000 lb. A year ago they 
amounted to 4,798,000 lb. and last month to 
2,657,000 lb. The total of all fruit, fro-
zen and in preservatives, was 30,664,000 lb. 
as compared with 26,309,000 lb. last year 
and 26,580,000 lb. last month. 

Vegetables, frozen and in brine 

The total stocks of frozen vegetables 
amounted to 49,238,000 lb. as compared with 
59,618,000 lb. last year. Current holdings 
of frozen vegetables intended for remanufac-
ture amounted to 4,762,000 lb. There were 
5,315,000 lb. of vegetables held in brine as 
against 5,030,000 lb. last year. 

Les stocks de fruits conserves dans l'anhy-
dride sulfureux, etc., s'êlevaient A 2,656,000 
livres, contre4,798,000 livres ii y a un an et 
2,657,000 livres le mois dernier. Lea stocks to-
taux de fruits congelés et en conserve s'élevaient 

30,664,000 livres, contre 26,309,000 l'année 
dernière et 26,580,000 le mois dernier. 

Legumes cotge16s et saumurés 

Les stocks de legumes congelés s'élevaient a 
49,238,000 livres, contre 59,618,000 l'année der-
nire. Lee stock détenus de legumes congelésdes-
tines 4 la retransformation s'établissaient I 
4,762,000 livres. El y avait 5,315,000 livres de 
legumes saumurés, contre 5,030,000 l'année der-
nilre. 

Agriculture Division 
	 Division de l'agriculture 

Livestock and Animal 
	

Section du bétail et des produits 
Products Section 
	 d'origine animale 

Hly - 17 	- JuL I 
4-3103-508 

L 
01 tre mirusta 01  industry Trade and CoTwTwce 	 P4a1t aacee p 	rwe de lIr,iustne C! lu 

S)a*CS Canade sred be cretited wren repcx1ucng or QjOWV wYy al 01 Itis documenl 	Aetxcxluct,cn oti o1at,cs autonséws anus rese 4ncatcn in 18 soce ata,tije Cariade 

S 



-2- 

TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelés dams lee entrepOts et les fabriques au Canada 

	

July 1, 	June 1, 	July 1, 

	

1978P 	1978 	1977 
1er juillet 	1er juin 	1er juillet 

lb. - '000 - liv 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 liv 
et moms: 

	

Apples - Poasnes ................................ 	 (1) 

	

Blueberries - Bluets ........................... 	37 
	

36 
	

20 

	

Cherries -  Cerises ............................. 	 (1) 

	

Citrus fruit - Agrumes ......................... 	(1) 
	

(1) 
	

124 
Plums - Prunes ................................. 

	

Raspberries - Framboises ....................... 	301 
	

410 
	

357 

	

Strawberries - Fraises ......................... 	1,271 
	

857 
	

1,582 

	

Other fruit - Autres fruits .................... 	43 
	

44 
	

133 

	

Total........................................ 	1,652 
	

1,347 
	

2,216 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 
plus de 1 liv jusqu'à 30 liv: 

	

Apples -  Poasnes ................................ 	3,658 
	

3,953 

	

Blueberries - Bluets ........................... 	1,447 
	

2,035 
	

752 

	

Cherries -  Cerises ............................. 	960 
	

1,282 
	

431 

	

Citrus fruit - Agrumes ......................... 	12 
	

23 
	

8 

	

Plums - Prunes ................................. 	135 
	

149 
	

137 

	

Raspberries - Framboises ....................... 
	760 
	

468 
	

566 

	

Strawberries - Fraises ......................... 	7,105 
	

6,235 
	

6,343 

	

Other fruit - Autres fruits .................... 
	686 
	

475 
	

595 

I 

I 

	

Total........................................ 
	14,763 
	

14,620 
	

12,884 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 liv: 

	

Apples - Possmes ................................ 
	495 
	

508 
	

105 

	

Blueberries - Bluets ........................... 	490 
	

674 
	

42 

	

Cherries - Ceises ............................. 	271 
	

334 
	

90 

	

Citrus fruit - Agrumes ......................... 	(1) 
	

(1) 
	

(1) 

	

Plums - Prunes ................................. 
	232 
	

235 
	

82 

	

Raspberries - Framboises ....................... 	1,654 
	

1,371 
	

695 

	

Strawberries - Fraises ......................... 	6,011 
	

2,603 
	

3,695 

	

Other fruit - Autres fruits .................... 
	2,440 
	

2,231 
	

1,702 

Total ............................................. 11 , 593 	7,956 	6,411 

See foolnote(s) at irid of 	ahk,2. - \ Lir nt0: 	Ia 	do 	.io 
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TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TAII.AU 2. Fruits congelés et en conserve dans les entrepôts et les fabriques au Canada 

	

July 1, 	June 1, 	July 1, 

	

1978P 	1978r 	1977 
1er juillet 	1er juin 	1er juillet 

lb. - '000 - liv 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants): 

Appl es - Poimnes ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Cerises ............................. 
Citrus fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

	

4,153 
	

4,461 
	

4,157 

	

1,974 
	

2,745 
	

814 

	

1,231 
	

1,616 
	

521 

	

12 
	

23 
	

132 

	

367 
	

384 
	

219 

	

2,715 
	

2,249 
	

1,618 

	

14,387 
	

9,695 
	

11,620 

	

3,169 
	

2,750 
	

2,430 

Total ....................................... I 	28,008 
	

23,923 
	

21,511 

Fruit in SO2, etc. - Fruits conserves dana le 
SO2 , etc. 

ID Apples - Ponnnes ................................ 
Blueberries - Blueta ........................... 
Cherries - Cerises ............................. 
Citrus fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

Total ........................................ 

Summary of fruit - Sommaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
liv et moms ............................... 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
delliv ................................... 

Total ...................................... 

1,652 

26,356 

28,008 

1,347 

22,576 

23,923 

2,216 

19,295 

21,511 

In preservatives - En conserve: 

Total ...................................... 	2,656 
	

2,657 
	

4,798 

	

Grand - Total - Global ................... I 	30,664 	1 	26,580 	I 	26,309 

	

S I 	 I 	 I 
(1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 

are included in "other fruit". - Lea chiffres étant connus pour moms de trois entreprises seule-
ment, us ne peuvent etre publiés que sous la rubrique "autres fruits". 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres,rectifiés. 

(1) 
	

(1) 
	

624 

	

572 
	

413 
	

879 

	

392 
	

396 
	

721 
(1) 
	

(1) 
	

(1) 

	

286 
	

372 
	

585 

	

733 
	

934 
	

1,332 

	

673 
	

542 
	

657 

	

2,656 
	

2,657 
	

4,798 



lb. - '000 - liv 

279 	I 	274 

2,932 3,479 
1,196 1,098 

782 1,106 
2,600 1,208 
2,198 2,261 
7,614 7,923 

771 1,019 
12,794 14,581 
17,048 17,850 

843 1,141 
1,010 1,136 
5,945 6,542 

	

56,012 	59,618 

	

7,178 	1 	5,030 

	

63,190 	64,648 

STATIST!cs CANADA UBPAR 
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TABLE 3. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 3. Legumes congel&s dana les entrepóts et les fabriques au Canada 

	

July 1, 	June 1, 	July 1, 

	

1978P 	1978r 	1977 
1er juillet 	1er juin 	1er juillet 

Frozen - Congelês 
544 

Bewts -Haricots: 
Asparagus - Asperges 	.............................. 

2,041 
849 Wax - Beurre 	.................................... 
790 

Green 	-Verts 	.................................. 

Lima............................................ 
2,114 
1,540 

Broccoli - 	Brocoli 	............................... 

Carrots - Carottes 	....... . ..................... 6,596 
Brussel sprouts - Choux de Bruxelles 	.............. 

581 
Corn - Mais 	... ............ . .................... 10,392 

16,162 
905 
807 

Cauliflower - Choux-fleurs 	......................... 

Peas - 	Pois 	...................................... 
Spinach - Epinards 	................................. 

5,917 
Squash - Courges 	................................... 

49,238 

.. 

Other vegetables - Autres legumes 	............. ... 

Frozen - Total - Congelés 	................... 

.. 

In 	brine - En 	saumure 	...........................5,315 

;rand - Total - Global 	.................... 54,553 

7 Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectiflés. 

	

TABLE 4. Frozun Vegetahle I ntended {r R-monuiaL t iiri H1d i 	orags dOd Fac tor ics in Canada 

TABLEAU 4. Legumes congelés destinés a la retransformatlon détenus dana les entrep6ts 
et fabriques au Canada 

	

July 1, 	June 1, 	July 1, 

	

1978P 	1978r 	1977 

	

1er juillet 	1er juin 	1er juillet 

lb. - '000 - liv 
Frozen - Congelés 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans -Haricots: 

	

Green - Verts ................................ 	245 
	

321 
	

282 

	

Wax -Beurre ................................. 	67 
	

288 
	

(1) 

	

Lima ......................................... 	135 
	

138 
	

156 

	

Broccoli - Brocoli ............................. 	(1) 
	

(1) 
	

(1) 

	

Brussel sprouts - Choux de Bruxelles ........... 	(1) 
	

(1) 
	

(1) 

	

C arrots - Carottes ............................. 	1,017 
	

1,548 
	

3,323 

	

Corn - Mals .................................... 	1,304 
	

1,650 
	

623 

	

Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 	(1) 
	

(1) 
	

(1) 

	

Peas - Pois .................................... 
	1,732 
	

2,888 
	

2,856 

	

Spinach - Epinards ............................. 
	(1) 
	

(1) 
	

(1) 

	

Squash - Courges ............................... 	(1) 
	

(1) 
	

(1) 

	

Reported - Total - Déclaré ................. 	4,762 
	

7,188 
	

7,681 

(1) Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chiffres oris 

	

pour garantir le secret des renseignements ml I dais; Cs 	 r isc:Ic- 
les totaux. 

P Preliminary figures. - Chlffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifids. 


